encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la DUODÉCIMA JUGADORA, siendo

reincidente en esta infracción en la presente temporada.

· SOLIMUSIC EVENTS CARBALLAL - BALONMANO SANTA CRUZ DE TENERIFE (PFA255)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE UN MIL DOSCIENTOS EUROS
(1200 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 51.I del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al
encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la UNDÉCIMA JUGADORA, calificándose
como grave por haber superado la cuarta reincidencia en la temporada.

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE UN MIL DOSCIENTOS EUROS
(1200 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 51.I del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al
encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la DÉCIMA JUGADORA, calificándose como
grave por haber superado la cuarta reincidencia en la temporada.

[...]

Sancionar al Club CDE LOS CHELINES, con MULTA DE SETENTA Y CINCO EUROS (75 €), en aplicación de lo
dispuesto en el artículo 56.F del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no presentar persona alguna con la Licencia
federativa adecuada para ejercer la función de Oficial responsable del equipo..

Sancionar al Club CDE LOS CHELINES, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €), en aplicación
de lo dispuesto en el artículo 55.L del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al encuentro con menos de

doce jugadoras, en concreto por la falta de la DUODÉCIMA JUGADORA, siendo reincidente por tercera vez en
esta infracción en la presente temporada.